
Popietė su A. Matučio eilėraščiais

Parašė Administratorius
Penktadienis, 02 Vasaris 2018 13:55

                              2018 m. sausio 7 d.  vaikų poeto Anzelmo Matučio - 95 gimimo metinės. Šią
progą mokyklos bibliotekoje vyko literatūrinė popietė pirmokams.

      

  

                      Renginio pradžioje bibliotekininkė papasakojo poeto biografiją, pristatė jo poezijos
knygas, kuriose atsispindi jo meilė gamtai ir vaikystės pasauliui, taip pat demonstravo skaidres
su nuotraukomis iš Alytuje esančio poeto memorialinio muziejaus - autentiško kūrėjo kambario.
Vaikai pamatė ir paslaptingą poeto statytą namelį girioje – Drevę, kuriame jis mėgo būti ir kurti.

  

                       3a ir 3b klasės mokiniai šiam renginiu ruošėsi iš anksto. Jiems padėjo jų
mokytojos Nida Mikšienė ir Virginija Šeškienė. Trečiokai nuotaikingai suvaidino eiliuotą istoriją
„Tuoj ir rytoj“ apie tris pelėdžiukus ir jų mamą, raiškiai skaitė eilėraščius, sudainavo dainelę
„Gintariniai riešutai“. Pirmokai atidžiai klausėsi ir jauniesiems atlikėjams negailėjo aplodismentų.
Tai buvo graži ir prasminga trečiokų dovana mažiausiems atžalyniečiams.

  

                                                                                Bibliotekininkė Renata Mikalauskienė

  

  

 1 / 2



Popietė su A. Matučio eilėraščiais

Parašė Administratorius
Penktadienis, 02 Vasaris 2018 13:55

 2 / 2


